因各方原因，甲方自愿将自己在该厂应占的股份进行转让，乙方有意受让。甲乙双方经多次协商达成如下协议条款，望共同遵照执行。
一、转让内容
1、原白水永旺砖厂（现新屋塘砖厂）整体，包括该厂的现有所有的设施设备、制砖生产线、砖窑、变压器、电瓶车、烤车、铲车、房屋及生产线配套设施，（含产品、半成品）等。
2、原始股东合伙协议、土地租赁合同、矿产生产许可证、营业执照、公章等。
3、现有《资产清单》、《新股东合伙人协议》作为本协议的附件。
二、转让价格
1、甲方王东平、王志刚将自己应占新屋塘砖厂各45%的股份（即各45%的股权）作价转让，转让费伍拾陆万元整（￥560000.00元）卖给乙方，乙方同意按此价格受让。
2、付款方式：现金 币种：人民币
3、转让时必须有原始股东（三人）签字。
三、约定条款
1、甲方本次转让交付（更换工商登记）之前的债权、债务、税费、民工工资等一切费用，全部由甲方负责清偿，乙方概不负责。
2、甲方与任何一方签订与红砖厂有经济关系的协议、合同及口头私下协议的条款内容等经济关系由甲方自行解决，责任承担由甲方一方承担。
3、甲方必须保证将砖厂转让乙方后，任何第三方不能以甲方经营期间产生的经济等任何纠纷而影响乙方经营活动，否则，甲方须承担相应赔偿责任。

[...]

甲乙丙三方于20xx年合伙购买永利砖厂及全部设备，共同经营至20xx年，现因砖厂的土已用完，需向外买土，造成成本加大；再加市场不景气，资金回笼慢等诸多原因，时至今日，砖厂难以继续维持经营。经三方友好协商，解除合作关系，从协议签订之日起，砖厂由甲方王治国一人经营，三方协议如下：
一、 债权债务问题
1、 所有砖款呆账共计大写拾壹万叁仟柒佰捌拾柒元整（小写113780
元）的欠条由丙方刘胜利保管，待砖款收回后，三方平均分配。
2、 20xx年12月25日分账明细：
⑴ 外欠砖厂账目
① 外欠砖款抵楼房一套折价贰拾贰万元整（220_0元）；
②外欠现金元
⑵砖厂内欠账目
① 砖厂内欠张培林拉土费、张亮煤泥钱、张泽义工资共计壹拾壹万零玖佰叁拾元整（110930元）。
② 20xx年买张虎城砖厂时，总价陆拾捌万元整（680000元），已付现金贰拾陆万元整（260000元），下欠肆拾贰万元整（420_0元）当时议定折砖140万块，已付砖135.4万，付砖凭条全部由丙方刘胜利一人经手，135.4万块砖的手续由刘胜利与张虎城负责结清，与
甲乙方无关。砖厂内欠张虎城砖4.6万块。
⑶债权债务分配
① 砖厂及设备、手续、压窑砖（包活欠张虎城的砖4.6万块）共折价贰拾伍元整（250000元），由甲方王治国出资购买，甲乙丙三方平分。
② 砖厂外欠账目减去内欠账目共计结余大写 ③账目结清后，甲方欠乙方、丙方的款项以砖相抵，砖价随行就市。
二、 砖厂归属问题及三方义务
1、 至三方签字之日起，砖厂的所有权、经营权归甲方所有。乙方、丙